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Avoin kuuleminen Mobiili-TV:n kehittämismahdollisuuksista

Mobiilitelevisio eli liikuteltava televisio on Suomessa lähtenyt hitaasti liikkeelle. Tällä hetkel-
lä kanavia on vain kaksi MTV3 ja The Voicen televisio- ja radiokanava. Mobiilitelevision
leviämistä ovat rajoittaneet mm. näkemyserot tekijänoikeusasioissa sekä sisällön, katsojien
ja päätelaitteiden puuttuminen. Eri tahojen ennustusten mukaan mobiilitelevisio on voi-
makkaassa nousussa; esimerkiksi eräissä Euroopan maissa ennen kesää 2008 käynnistetyt
kaupalliset mobiilitelevisiopalvelut osoittavat, että palveluille on kasvava kysyntä. Maalis-
kuussa 2008 komissio lisäsi DVB-H –standardin EU:n virallisten standardien luetteloon,
mikä osaltaan osoittaa, että komissio haluaa edistää uusia palveluita eurooppalaisille kulut-
tajille. Näistä syistä liikenne- ja viestintäministeriö asetti 26.2.2009 työryhmän arvioimaan
mobiilitelevision kehitysmahdollisuuksia. Työryhmän tavoitteena on arvioida mobiilitelevisi-
on kaupallisen liikkeellelähdön mahdollisia esteitä ja pohtia keinoja mobiilitelevision kehi-
tyksen edistämiseksi.

Työryhmän työskentelyyn liittyen kutsumme Teidät avoimeen kuulemistilaisuuteen, jossa
toivotaan osapuolien esittävän näkemyksensä siitä, millaisia edellytyksiä tai esteitä mobiili-
television kaupalliselle liikkellelähdölle on ja miten mobiili-TV:n kehitystä voisi vauhdittaa.
Tilaisuuden sujuvuuden ja työryhmän toiminnan sujuvoittamiseksi, pyydämme ystävällises-
ti ilmoittamaan etukäteen, mikäli haluatte pitää tilaisuudessa puheenvuoron ja toimitta-
maan sitä koskevan lyhyen tiivistelmän etukäteen työryhmän sihteerille. Kuulemistilaisuus
järjestetään

tiistaina 7.4.2009 kello 9.00–12.00
liikenne- ja viestintäministeriön kokoushuoneessa INFRA
(Eteläesplanadi 16, Helsinki).

Osanottajia pyydetään ilmoittautumaan viimeistään 3.4. klo 12.00 mennessä Tarja Itänie-
melle, puh. (09) 160 28398 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@lvm.fi. Lisätietoja tilaisuu-
desta antavat Mobiili-TV -työryhmän puheenjohtaja Mirka Järnefelt, puh. (09) 169 28393
ja työryhmän sihteeri Timo Kievari, puh. (09) 160 28620.

Tervetuloa!
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